2、其他资本公积

 （1）原制度资本公积转入

 （2）政府因公共利益搬迁

给予补偿款的结余

（3）公司无偿调入车辆 161,362.18   161,362.18

小计 161,362.18   161,362.18

合   计 62,894,642.48   62,894,642.48

注：1、本公司以 2016 年 8 月 31 日为基准日进行股改成立股份公司，经审计后的净资产为 36,804,300.29

元，折股的注册资本为 2000 万元，其余净资产 16,804,300.29 元转入资本公积。

2、本公司 2018 年增加股东北京碧水源科技股份有限公司，出资总额为 60,066,667.00 元，计入实收

资本 13,333,333.00 元，持股比例 40%，其余 46,733,334.00 元计入资本公积，该项增资已经中审华会计师事

务所（特殊普通合伙）验证， 并出具 CAC 证验字[2018] 0018 号验资报告。相关增资扩股费用 804,353.99

元冲减了资本公积。

3、股东天津创业环保集团股份有限公司于 2018 年无偿调入车辆两辆，车牌照津 DHF699 和津 BM6000，

金额 105,245.25 元计入其他资本公积；于 2021 年无偿调入车辆一辆，车牌照津 KDV609，金额 56,116.93 元

计入其他资本公积，其他资本公积 2021 年末余额 161,362.18 元。

(二十二) 盈余公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 6,882,060.19   6,882,060.19

任意盈余公积   0.00

储备基金   0.00

企业发展基金   0.00

其他   0.00

合计 6,882,060.19   6,882,060.19

注：本公司本期法定盈余公积因按税后利润的 10%提取而增加。

(二十三) 未分配利润

项   目 金   额

调整前 上年末未分配利润 21,844,731.25

调整 年初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后 年初未分配利润 21,844,731.25

加：本期归属于母公司所有者的净利润 6,083,461.09

减：提取法定盈余公积

   提取任意盈余公积

   提取一般风险准备

   应付普通股股利

57

项   目 金   额

   转作股本的普通股股利

期末未分配利润 27,928,192.34

(二十四) 营业收入及营业成本

1、营业收入及营业成本按照类别列示

项  目 本期发生额 上期发生额

一、营业收入

1、主营业务收入 73,480,103.74 60,145,922.26

2、其他业务收入

合   计 73,480,103.74 60,145,922.26

二、营业成本

1、主营业务成本 57,004,474.48 43,110,437.12

2、其他业务成本

合   计 57,004,474.48 43,110,437.12

毛利 16,475,629.26 17,035,485.14

2、营业收入、成本、毛利按业务内容列示：（按品种分类）

项   目
本期发生额

收  入 成  本 毛  利

一．主营业务

除臭工程 1,529,203.54 1,495,305.20 33,898.34

委托运营 69,959,749.77 53,538,222.50 16,421,527.27

污水处理装置工程 1,991,150.43 1,970,946.78 20,203.66

配套工程   0.00

污水处理材料   0.00

小   计 73,480,103.74 57,004,474.48 16,475,629.26

二．其他业务

小   计 0 0 0

合   计 73,480,103.74 57,004,474.48 16,475,629.26

项   目
上期发生额

收  入 成  本 毛  利

一．主营业务

除臭工程 619,469.02 392,760.41 226,708.61

委托运营 58,602,136.28 41,983,359.27 16,618,777.01

58

项   目
上期发生额

收  入 成  本 毛  利

污水处理装置工程 924,316.96 683,694.69 240,622.27

配套工程  50,622.75 -50,622.75

脱氮系统

小   计 60,145,922.26 43,110,437.12 17,035,485.14

二．其他业务

小   计

合   计 60,145,922.26 43,110,437.12 17,035,485.14

3、本公司本期前五名客户收入

单位名称 金  额 占公司全部营业收入的比例%

浙江龙德环保热电有限公司 31,370,518.63 42.69

天津创业环保集团股份有限公司 19,772,679.86 26.91

天津城市基础设施建设投资集团有限公司 13,790,906.09 18.77

保定市排水服务中心 3,097,783.02 4.22

天津碧海环保技术咨询服务有限公司 1,927,862.17 2.62

合   计 69,959,749.77  95.21

(二十五) 税金及附加

项   目 本期发生额 上期发生额

地方教育费附加 944.14 2,589.64

城市维护建设税 3,304.47 9,063.75

教育费附加 1,416.20 3,884.46

环保税 16,839.53 16,567.88

车船使用税 750.00 1,500.00

城镇土地使用税

印花税 28,756.68 13,537.30

合   计 52,011.02 47,143.03

(二十六) 销售费用

项   目 本期发生额 上期发生额

职工薪酬 836,635.68 737,209.71

劳动保护费  1,296.00

汽车交通费 594.94 87.20

办公费 2,319.00 2,889.58